



Dengroup Holding ApS

Rugvænget 56
2630 Taastrup

CVR-nr 41 93 26 78

ÅRSRAPPORT 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2024

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dengroup Holding ApS
Rugvænget 56
2630 Taastrup

CVR-nr: 41 93 26 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aminul Islam

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlige forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har realiseret et underskud på 1.127 t.kr. Underskuddet skyldes primært, at en kapitalandel er nedskrevet med i alt 965 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres kapital fra koncernselskaber. Der foregår forhandlinger med eksterne investorer og långivere i et koncernselskab. Jeg forventer, at forhandlingerne vil medføre tilførsel af kapital til koncernen. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-55.674	-43
DRIFTSRESULTAT	-55.674	-43
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	277.297	0
Andre finansielle indtægter	26.335	11
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.073.260	-1.833
Andre finansielle omkostninger	-301.792	-6
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.127.094	-1.871
ÅRETS RESULTAT	-1.127.094	-1.871
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-1.127.094	-1.871
DISPONERET I ALT	-1.127.094	-1.871



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	145
Finansielle anlægsaktiver	0	145
ANLÆGSAKTIVER	0	145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	418
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	144
Andre tilgodehavender	0	300
Tilgodehavender	0	862
Likvide beholdninger	0	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	863
AKTIVER	0	1.008



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital.....	40.000	40
Overført resultat.....	-1.624.207	-498
EGENKAPITAL.....	-1.584.207	-458
Kreditinstitutter	0	536
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	536
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	1.108.462	264
Kreditinstitutter	282	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	64.433	15
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	206.683	447
Gæld til kapitalinteressenter.....	0	203
Anden gæld.....	204.347	1
Kortfristede gældsforpligtelser	1.584.207	930
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	1.584.207	1.466
PASSIVER	0	1.008

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Overført resultat, primo	-497.113	1.373
Årets resultat	-1.127.094	-1.871
Overført resultat ultimo	-1.624.207	-498
EGENKAPITAL	-1.584.207	-458



Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har realiseret et stort underskud, har negativ egenkapital og er presset likviditetsmæssigt. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres kapital fra koncernselskaber. Der foregår forhandlinger med eksterne investorer og långivere i et koncernselskab. Forhandlingerne er ikke afsluttet. Jeg forventer, at forhandlingerne afsluttes med at koncernen får tilført den nødvendige kapital. Årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2023	2022
	kr.	tkr.
2 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	1	1
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023.....	1.956.305	1.956
Årets tilgang	819.500	0
Kostpris 31. december 2023.....	2.775.805	1.956
Op- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	-1.811.128	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-964.677	-1.811
Op- og nedskrivninger 31. december 2023.....	-2.775.805	-1.811
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	145

	1/1 2023	31/12 2023	Afdrag næste	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	år	efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	800.000	1.108.462	1.108.462	0
	800.000	1.108.462	1.108.462	0



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Circular Group A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2023 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2023 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitutter til sikkerhed for lån.